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Ha No6i, ngay j6 thang 3 nam 2017

QUYET PINH
veé viéc Nha hat Ca Muaa Nhac Viét Nam don nghé sy Han Quéc biéu dién

chudng trinh ngiié thuat “Festival am nhac Viét Nam - Han Quoéc”
lan thi* nhat nam 2017

176 TRUONG Bo VAN 1I0A, THE THAO VA DU LICH

Can cl* Nghi dinh s6 76/2013/ND-CP ngay 16 thang 7 nam 2013 cla Chinh
phld quy dinh chic nang, nhiém vu, quyén han va co cdu td chirc cia B6 Van
hoa, Thé thao va Du lich;

Can ct Nghi dinh s6 21/2001/ND-CP ngay 28 thang 5 nam 2001 cda Chinh
phu vé nhap canh, xudt canh va cv trd ctia ngudi nwdc ngoai tai Viét Nam;

Can ct Nghi dinh s6 15/2016/ND-CP ngay 15 thang 3 nam 2016 cla Chinh
phu stra doi, b6 sung mot s6 diéu cua Nghi dinh s6 79/2012/ND-CP ngay 5
thang 10 ndm 2012 cda Chinh pht quy dinh vé bi€u dién nghé thuat, trinh dién
thoi trang; thi nguodi dep va nguwdi mau; lvu hanh, kinh doanh ban ghi am, ghi
hinh ca mua nhac, san Ichau;

Can clr Ouyét dinh s6 2222/QD-BVHTTDL ngay 24 thang 6 nam 2016 cla
Bo trwdng BO Van hoa, Thé thao va Du lich ban hanh kém theo Quy ché hoat
dong d6i ngoai cua BO Van hoa, Thé thao va Du lich;

Xét dé nghi clta Cuc truéng Cuc Hop tac qubc té, Cuc trudng Cuc Nghé
thuat biu dién va Giam d6c Nha hat Ca Mua Nhac Viét Nam,

QUYET DINH:
Diéu 1 Cho phép Nha hat Ca Mua Nhac Viét Nam phdi hgp véi Cong ty

VIEF International Inc cila Han Quéc don cac nghé sy Han Quéc gom 103 ngudi

(danh sach kém theo) vao Viét Nam tham gia biéu dién nghé thuat trong chuong
trinh “Festival am nhac Viét Nam - Han Qudc lan tht nhat nam 2017”.

- Thoi gian: tr ngay 24/3 dén ngay 26/3/201 7.
- Dia diém: Khu Lién hgp Thé thao My Dinh, Ha Noi.
Diéu 2. vé kinh phi:
Coéng ty VIEF International Inc chi toan bd chi phi tdé chirc chwong trinh.

Diéu 3: Quyét dinh nay thay thé Quyét dinh s6 502/QD-BVHTTDL ngay
24 thang 02 nam 2017 cla B trudng Bo Van hoa, Thé thao va Du lich.
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biéu 4. Chanh Van phong Bd, Vu trwéng Vu KE hoach, Tai chinh, Cuc
trudng Cuc Hop tac qudc té, Cuc trudng Cuc Nghé thuat biéu dién, Giam déc
Nha hat Ca Mda Nhac Viét Nam va Thad trwéng cac co quan, don vi lién quan
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Ha Noi, ngay 16 thang 3 nam 2017

DANH SACH NGHE SY TIIAM GIA BIEU PIEN TRONG
CHUONG TRINH “FESTIVAL AM NHAC VIET NAM - HAN QUG6C
LAN THU NHAT NAM 2017~
(Kém theo Quyét dinh s6: 1058/QB-BVHTTDL ngay 16 thang 3 nam 2017
clia B6 Van hoa, Thé thao va Du lich)

S6TT No Vii ten Gioi tinh Ngay sinh
1 IM CHANG-JUNG Nam Nghé sy
? KIM CHANG-REOYL Nam Nghé sy
3. LEE HA-NEUL Nam Nghé sy
4, JUNG JAE-YONG Nam Nghé sy
5. MONLKA N Nghé sy
6. NA MI-REE N Nghé sy
7. YU SYE N Nghé sy
8. JANG SO-MIN N Nghé sy
Q. HAN JUNG-AH N Nghé sy
10. RINA N Nghé sy
11 JUNG MIN-SONG N Nghé sy
12. SEOUL BI N Nghé sy
13. GA EUL Nam Nghé sy
14, KIM JONG-MIN N Nghé sy
15. LEE JEE-SUN N Nghé sy
16. BACK SUNG-HYEON Nam Nghé sy
17. KIM JUN-MYEON Nam Nghé sy
18. PARK CHANG-YEOL Nam Nghé sy
19. KIM JONG-IN Nam Nghé sy
20. DO KYUNG-SOO Nam Nghé sy
21. BYUN BAEK-HYUN Nam Nghé sy
20 OH SAE-HOON Nam Nghé s§
23. KIM M1N-SEOK Nam Nghé s§
24, ZHANG YIXING Nam Nghé sy
25. KIM JONG-DAE Nam Nghé sy
26. WU YI FAN Nam Nghé sy
27. JEON BO-RAM N Nghé sy
28. PARK JI-YEON N Nghé sy
29. PARK SUN-YOUNG N Nghé sy
30. HAM EUN-JEONG N Nghé sy



31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
o7.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.

LEE JI-MYUN
PARK SO-YEON
SHIN JI-MIN
PARK CHO-A
SEO YU-NA

SHIN HYE-JEONG
KWON MIN-A
KIM SEOL-HYUN
KIM CHAN-MI
SEO EUN-KWANG
LEE MIN-HYEOK
LEE CHANG-SUB
IM HYUN-SILK
SIN DONG-GUN
JUNG IL-HOON
YUK SUNG-JAE
HYUN-A

AN HYO-JIN
PARK JEONG-HWA
AN HEE-YEON
HUH SOL-JI

SEO HYE-RIN
LEE JIN-KI

KIM JONG-HYUN
KIM KI-BUM
CHOI MIN-HO
LEE TAE-MIN
LIM NA-YEON
YU JEONG-YEON
IHIRA1TMONO
MINATOZAK1 SANA
PARK JI-1 YO

MINA SHARON MYOI

KIM DA-HYUN
SON CHE-YOUNG
ZHOU ZIYU

KIM SO-JUNG
JUNG YE-RIN
JUNG EUN-BEE
CHOI YU-NA
HWANG EUN-BEE
KIM YE-WON
KIM JIN-HEE
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LIM MIN-JEE

LEE YE-JEE

KIM HYE-MI

CAO LU

CHOI SEONG-CLIUL
YUN JEONG-HAN
HONH JOSHUA JISOO
MOON JUN-WHI
KWON SOON-YOUNG
JEON WON-WON

LEE SEOK-MIN

KIM MIN-KYU

SEO MYUNG-HO

BU SEUNG-KWAN
CHWE WERNON HANSOL
LEE CHAN

LEE JI-HUN

KIM 11YUN-JUNG
CHU SO-JUNG

KIM JI-YEON

CHENG XIAO

SON JU-YEON

LIM DA-YOUNG
NAM DA-WON

PARK SOO-BIN

WU XUANYI

LEE JIN-SUK

MENG MEIQI

LEE DU-DA

YU YEON-JUNG
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